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Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 al 31 de Octubre del 2022 y del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2021
[Cifras en pesos)
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Concepto ;"r%"" sl .p.:: :

Flujos de Efectivo de las Actlvidades da Operacién

Origen

itmpuestos
Cuotas y Apottaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productes

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
HarTICIPACIOMES, ABOITACIONES, LONVENIOS, INCeRTIVeS
Derivados de Ya Colaboracién Fiscal y Fondoes Distintos

Ao Arartaria

Transferenaas Asignamones, Subsidios ¥ Subvenciones,

v Pensiones v Jubilaciones
Otras Origenes de Operacién

Aplicaclén
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generalas
Transferencias Internas y Asignaciones al Secter
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferencias a 'a Sequridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Cperacién

40,302,885.96

0.00
0.00
Q.00

.00
0.00

.00
37,454,60655

Q.00

2,200,000.00
648,279.41

38,745,696.81
13,804,603.53
4,932,377.47
16,091,122.98
0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

Q.00

Q.00

Q.00

0.00
3,917,765.83

1,556,989.15

461,090,378.08

0.00
0.00
000

000
eXele}
000

420,094,505.25

1,844,233.88

25,000,000.00
4,151,638.95

436,513,580.72
174,385276.47
35,062,665.98
181,744,091
0.00

0.00

000

0.00
000
0.00
000
000
000
000

000

000
4532154716

24,576,797.36

Flujos de Efactivo de las Actividades de Inversion {9)

Origen 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Caonstrucciones en 0.00
Bienes Muebles Q.00
Otros Origenes de Inversion 0.00
Aplicacién 0.00
Bienes Inmuebles, Infragstructura y Construccicnes en 0.00

Proceso ’
Bienes Muebles 0.00
Otras Aplicaciones de Inversién 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién 0.00

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financtamiento

origen 0.00
Endeudamiente Nato
internc 0.0C
Externg .00
Otros Otlgenes de Financiamiento 0.00
Aplicacién 0.00
Servicios de la Deuda
Internc Q.00
Externo Q.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento Q.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fi lamlento 0.00
Incremento/Disminuclén Neta en el Efectivo ¥ Equivalentes al Efective 1,556,909,15
Efectlve y Equivalentes al Efectlvo al Inlcio del EJercicio 122.242,185.93
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final dei Ejercicio 123,799,175.08

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
24,576,797.36

104,721,595.68

129,298,393.04

Baio protesta de decir verdad declaramos aue los Fstados Financieras v sus Motas son razonablemente correctos v responsabilidad del emisor

( “Elaboré: /

M.ENC. RAYMUI;I‘D/&DE LA TORRE DE LA TORRE

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS
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